
 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

 

Corso San Giorgio n. 14/16 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
istitutobraga@pec it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.conservatoriobraga.it 

Anno Accademico 2024/2025 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
MUSICA DA CAMERA – “FORMAZIONE PER DUO, TRIO O QUARTETTO 

DI/CON CHITARRE” 
 

Decreto Direttoriale n. 02 del 08 gennaio 2025 
 

 

IL DIRETTORE 
VISTA  

a) la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti, 
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli 
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali 
pareggiati”;  

b) il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 portante “Regolamento 
recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508”; 

c) il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

d) lo Statuto di Autonomia dell’Istituto; 
e) la delibera del Consiglio Accademico del 10 dicembre 2024 con la quale si dispone l’indizione 

della procedura comparativa; 
f) il proprio precedente decreto n. 116 del 16 dicembre 2024 portante indizione della 

procedura per l’individuazione di destinatari per il conferimento di incarichi di 
insegnamento; 

g) il verbale della Commissione per Musica da camera – “Formazione per duo, trio o quartetto 
di/con chitarre”; 

 
RITENUTO NECESSARIO 

h) procedere alla pubblicazione dei risultati dell’esame delle domande di partecipazione come 
trasmessi dalla commissione incaricata al fine di assicurare il corretto avvio dell’Anno 
Accademico 2024/2025; 
 

DECRETA 
 

1) le premesse costituiscono parte integrante e necessaria del presente decreto; 
2) è approvata la seguente graduatoria provvisoria: 

http://ss.mm/


 
 

ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 

“GAETANO BRAGA” 
Statizzato con decreto del 24 Febbraio 2015 

  
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

 ---------- 

 Alta formazione artistica e musicale 

 

Corso San Giorgio n. 14/16 - 64100 Teramo Tel. 0861 248866 • C. F.: 80003130673 
istitutobraga@pec it • amministrazione@istitutobraga.it • segreteria@istitutobraga.it 

www.conservatoriobraga.it 

a. Tabella A – Musica da camera – “Formazione per duo, trio o quartetto di/con 
chitarre” (COMI/03); 

3) il presente decreto è dichiarato immediatamente esecutivo; 
4) avverso il presente decreto è esperibile il ricorso al Direttore del Conservatorio entro il 

quinto giorno successivo alla pubblicazione dello stesso all’albo del Conservatorio 
http://www.conservatoriobraga.it; 

 
TABELLA A 

 Musica da camera – “Formazione per duo, trio o quartetto di/con chitarre” 
 

  

N
° 

P
ro

to
co

llo
 

d
o

m
an

d
a 

    

Ti
to

li 
d

i S
tu

d
io

 
e 

Se
rv

iz
io

 

   

Ti
to

li 
A

rt
is

ti
ci

 
e 

C
u

lt
u

ra
li 

TO
TA

LE
 

   

1 04395*24 8,00 65,00 73,00 
2 04406*24 8,00 61,00 69,00 
3 04416*24 8,00 59,00 67,00 
4 04413*24 8,00 58,00 66,00 
5 04419*24 8,00 57,00 65,00 
6 04420*24 8,00 56,00 64,00 
7 04411*24 5,00 55,00 60,00 
8 04418*24 5,00 54,00 59,00 
9 04417*24 8,00 45,00 53,00 

10 04414*24 8,00 45,00 53,00 
11 04410*24 5,00 40,00 45,00 
12 04415*24 7,00 20,00 27,00 

 
F.TO Il Direttore 

(M° Federico PACI) 

 

 

Teramo, 08 gennaio 2025 

Decreto Direttoriale n. 02/2025 

http://www.conservatoriobraga.it/

